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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare på og uden for
køl, temperatur i køle og frost faciliteter, faciliteter til håndvask
herunder anvendelse af vask i køkken og øvrig anvendelse af
andre vaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
heruder verflader der kommer i kontakt med fødevare, køle og
fryse facliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken herunder køl kapacitet, køleskab samt
fryser fremstår med hele lister.
Kontrolleret: indsats til opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Indsats til opvaskemaskine fremstår
med rust og løstsiddene gummi.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden laver varm mad som
den nedkøler og fryser ned. Virksomheden har ikke en
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risikoanalyse for der er dækkende nedkølig og varmebehandling af fødevare.
Virksomheden har følgende bemærkninger. Jeg får det bragt iorden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om målinger og frekvenser for dokumentation af varmebehandling og nedkøling af fødevare.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumentation for varemodtagelse . Virksomheden har i
risikoanalysen udpeget varemodtaglse af kølepligtige fødevare som et ccp.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal jeg nok få bragt i orden. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


